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- Problem wolnych miejsc parkingowych na terenie miasta jest ważną dla nas kwestią. Podobnie uważają mieszkańcy, którzy zwracali się do nas w tej sprawie.
Otrzymywaliśmy wnioski na które reagowaliśmy odmownie. Widząc jednak rosnące koszty budowy nowych miejsc parkingowych podjęliśmy decyzję o możliwości
dzierżawy miejsc parkingowych. To rozwiązanie dla chętnych osób, których z pewnością nie zabraknie. Masz problemy ze znalezieniem miejsca parkingowego na
terenie osiedla Żeromskiego ? Możesz wydzierżawić swoje miejsce od gminy – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Osoby zainteresowane dzierżawą takich miejsc na Osiedlu Żeromskiego zapraszamy do składania wniosków. Łącznie przygotowanych zostało dla Państwa 51
miejsc parkingowych, w tym 7 miejsc dla osób z niepełnosprawnością.

Miejsca parkingowe można znaleźć na naszych działkach gminnych:

ul. Jana Kochanowskiego (10 miejsc parkingowych i 1 miejsce parkingowe dla osoby niepełnosprawnej),

ul. Słonecznej (4 miejsca parkingowe i 1 miejsce parkingowe dla osoby niepełnosprawnej),

ul. Mikołaja Reja (30 miejsc parkingowych i 5 miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych).

May 29, 2024

Wydzierżaw miejsce parkingowe

Gmina Starachowice reaguje na zapotrzebowanie na miejsca parkingowe w miejskiej przestrzeni publicznej. Prezydent Miasta Starachowice zaprasza wszystkich
zainteresowanych wydzierżawieniem miejsca parkingowego na osiedlu Żeromskiego do składania stosownych wniosków. Na dzierżawę czeka łącznie 51 miejsc
parkingowych.



- Zachęcam do składania wniosków w terminie do 18 czerwca. Miesięczny czynsz dzierżawny za jedno miejsce parkingowe wynosi 75,00 zł netto oraz podatek od
nieruchomości w wysokości 0,66zł/m² – dodaje prezydent.

Szczegółowe informacje możecie Państwo znaleźć na stronie internetowej BIP, a także bezpośrednio u pracowników Urzędu Miejskiego nr tel 41 322-11-03 oraz
41 322-11-10.
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July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie
jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.

Więcej...



Więcej artykułów

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w
Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. 
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze…
umówienie pod numerem telefonu: 41 322-10-64.

Więcej...

WAŻNE!

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


